
 
 

PANEVĖŽIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  
 

DĖL PANEVĖŽIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

 

2014 m. balandžio 30 d. Nr. V – 25 

Panevėžys 

 

 
 

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo pakeitimus: 

1. T v i r t i n u Panevėžio visuomenės sveikatos centro supaprastintų viešųjų pirkimų 

taisykles (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiais galios: 

2.1. Panevėžio visuomenės sveikatos centro direktoriaus 2010 m. gegužės 13 d. įsakymą 

Nr. V-30 „Dėl Panevėžio visuomenės sveikatos centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

pakeitimo“; 

2.2. Panevėžio visuomenės sveikatos centro direktoriaus 2010 m. gruodžio 23 d. įsakymą 

Nr. V-111 „Dėl Panevėžio visuomenės sveikatos centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

papildymo“; 

2.3. Panevėžio visuomenės sveikatos centro direktoriaus 2011 m. kovo 30 d. įsakymą Nr. 

V-22 „Dėl Panevėžio visuomenės sveikatos centro direktoriaus 2010 m. gegužės 13 d. įsakymo Nr. V-

30 „Dėl Panevėžio visuomenės sveikatos centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių pakeitimo“ 

pakeitimo“. 

3. P a s i l i e k u įsakymo vykdymo kontrolę. 
 

  

  

 

 

Direktorius                               Eugenijus Vilčinskas 

 

 

 


